
 
Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Miřejovice  

konaného dne 15. 9. 2016, od 18:00 hodin. 
 
 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Miřejovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 18,00 hodin starostkou obce Zdeňkou Vodolanovou („dále jako „předsedající“). 

Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu se zákonem o 

Obcích č.273/2001 Sb., informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce 

Obecního úřadu Miřejovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 

1. 9. 2016 do 15. 9. 2016. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 

konstatovala, že přítomni jsou 3 členové zastupitelstva (z celkového počtu 5 členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
 
 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 

Předsedající navrhla určit ověřovatelkami zápisu paní Hanu Mamičovou a paní Věru 

Sojkovou a zapisovatelkou paní Naděždu Novákovou.     

   K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala 

předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Miřejovice určuje ověřovatelkami zápisu paní Hanu Mamičovou a paní 

Věru Sojkovou a zapisovatelkou paní Naděždu Novákovou. 

 

Výsledek hlasování: Pro  3  Proti   0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

 

Schválení programu 

 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a žádala 

zastupitelstvo o doplnění programu o bod č. 8 – rozpočtové změny. 

K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění. Předsedající dala hlasovat 

. 

Program: 1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

  2) Schválení programu 

  3) Schválení směrnice o zakázkách malého rozsahu 

4) Schválení smlouvy o zajištění úkolů na úseku požární ochrany 



  5) Schválení smlouvy o odběru a zpracování bioodpadů 

6)  Schválení darovací smlouvy od firmy Gardenline  

 7) Schválení daru obce na akci Vyhnívák 2016 

 8) Doplněný bod programu – schválení rozpočtových změn 

 9) Činnost obecního úřadu 

          10) Diskuze 

          11) Závěr 

 

Předsedající dala hlasovat o návrhu programu a jeho doplnění -  příloha č. 2 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Miřejovice schválilo program v souladu s pozvánkou a doplněný o bod 

č. 8 rozpočtové změny a v souladu s informací zveřejněné na úřední desce 

 

Výsledek hlasování: Pro 3  Proti  0 Zdrželi se  0 

 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

 

Schválení směrnice o zakázkách malého rozsahu 

 

Předsedající seznámila zastupitelstvo s vypracovanou směrnicí na zakázky malého rozsahu, 

kterou zastupitelstvo společně vypracovalo. Nebyly žádné námitky – příloha č. 3 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Miřejovice schvaluje směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu pro Obec Miřejovice  - příloha č. 3 

 

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti  0  Zdrželi se  0 

 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

 

 

Schválení smlouvy o zajištění plnění úkolů na úseku požární ochrany 

 

Předsedající seznámila ZO s návrhem smlouvy o zajištění plnění úkolů požární ochrany mezi 

Městem Litoměřice a Obcí Miřejovice a požádala zastupitelstvo ke vznesení připomínek. 

Vzhledem k tomu, že nebyly vzneseny žádné připomínky, dala hlasovat - příloha č. 4 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Miřejovice schvaluje předložený návrh smlouvy dle dokumentu  

 

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti  0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

 

 

Schválení smlouvy o odběru a zpracování bioodpadu 



 

Předsedající seznámila ZO se návrhem smlouvy o odběru a zpracování bioodpadu mezi 

firmou Gardenline  Litoměřice a Obcí Miřejovice dle předloženého návrhu. – příloha č. 5 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Miřejovice souhlasí s podpisem smlouvy o odběru a zpracování 

bioodpadu  dle předloženého návrhu smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti  0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

 

Schválení darovací smlouvy od firmy Gardeline 

 

Předsedající seznámila s darovací smlouvou od firmy Gardenline  na 85 000,- Kč.- 

předložený návrh  darovací smlouvy podle § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku příloha č. 6 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Miřejovice souhlasí s předloženou darovací smlouvou od dárce firmy 

Garden 

,0 

line. 

 

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti  0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

 

Schválení daru Obce Miřejovice na akci Vyhnívák 2016 

 

Předsedající seznámila zastupitelstvo se žádostí sportovního klubu policie Styl Litoměřice o 

příspěvek na tradiční akci Vyhnívák 2016 ve výši 3 000,- Kč, zapůjčení sálu a kanceláře 

obecního úřadu – příloha č. 7 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Miřejovice souhlasí s darem Sportovnímu klubu policie Styl Litoměřice 

ve výši 3 000,- Kč a poskytnutí zázemí OÚ dle žádosti. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 3 Proti  0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

Schválení rozpočtových změn č. 1 

 

Předsedající seznámila zastupitele obce s rozpočtovými změnami č. 1 za rok 2016 dle 

předloženého dokumentu. Rozpočtové změny se týkají rozpočtovaných příjmů – příloha č. 8. 

 



 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Miřejovice souhlasí s rozpočtovými změnami č. 1 za rok 2016 dle 

předloženého návrhu.  

 

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti  0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

 

Informace o činnosti obecního úřadu 

 

Předsedající seznámila zastupitele s činností obecního úřadu: 

Informovala o opravě zastávky, kterou provádějí zaměstnanci obecního úřadu – oprava 

střechy. Zednické práce – prováděny na smlouvu o dílo s panem Josefem Pavlisem. 

Zastupitelstvo obce provedlo poptávkové řízení na opravu veřejného osvětlení v horní části 

obce- opravu bude provádět firma Elpoš Žitenice. 

Byla provedena oprava tenisového kurtu a správcem ustanoven pan Krupka - hřiště je možno 

využívat po telefonické dohodě se starostkou obce nebo panem Krupkou. 

Jsou objednány kontejnery na odpad dne 7. - 9. 10. 2016. Budou přistaveny-  1. u zastávky a 

2. u Žížalů 

Na stránkách obce bude uveřejněna digitální kronika obce- možnost prohlídky 

Obecní úřad opět objednává kominíka, a to na 30. 9. 2016 – firma Krňák Liběšice 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Miřejovice souhlasí s informací starostky o činnosti obecního úřadu 

 

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti  0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

  

 

Diskuze 

 

Předsedající otevřela diskuzi – nikdo se nepřihlásil 

 

 

Závěr 

 

Předsedající poděkovala přítomným a ukončila zasedání zastupitelstva obce v 18,45 hod 

  

 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Prezenční listina 

2) Oznámení o konání zastupitelstva 

3) Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 



4) Smlouva o zajištění plnění úkolů na úseku PO 

5) Smlouva o odběru a zpracování bioodpadu 

6) Darovací smlouva od firmy Gardeline 

7) Žádost o dar na Vyhnívák 2016 

8) Rozpočtové změny č. 1 na rok 2016 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 16. 9. 2016 

 

Zapisovatel: Naděžda Nováková       

 

Ověřovatelé:  Hana Mamičová a Věra Sojková 

Starostka:  Zdeňka Vodolanová 

 

 

 


